
Classe: 1.17

Distance: 61,1 km Moyenne: 

Place N° UCI ID Nom Prénom Equipe Temps Ecart
1 96 DN 10055662018 CLEMMENSEN Theodor Isorex Cycling Team 01:33:56 00:00:00
2 65 10065176203 VAN AERSCHOT Brend Maes Cycling Team Glabbeek 01:33:59 00:00:03
3 56 10091042160 KEPPENS Cédric Avia Rudyco 01:33:59 00:00:03
4 119 DN 10066138321 ANDERSEN Noah Sélection danoise 01:33:59 00:00:03
5 40 10065141342 VAN DEN BROEK Axel Acrog Tormans Balen BC 01:33:59 00:00:03
6 50 10099256343 VAN DEN BOER Arthur AA DRINK Young Lion 01:33:59 00:00:03
7 118 DN 10060241327 STORM Aksel Sélection danoise 01:33:59 00:00:03
8 116 DN 10056317069 LOUW LARSEN Anton Sélection danoise 01:33:59 00:00:03
9 8 10078302121 LOGNARD Zakary VC Ardennes 01:33:59 00:00:03

10 30 10065150133 CRAPS Stan Brain² Olympia Tienen 01:33:59 00:00:03
11 34 10065137605 VAN STRIJTHEM Matijs Van Moer Logistics CT 01:33:59 00:00:03
12 2 10086550858 VANDEN EYNDE Mats Young Cycling Talent 01:33:59 00:00:03
13 70 10086961995 WAGEMAKERS Joppe WAC Team 01:33:59 00:00:03
14 21 10065152658 VANHUFFEL Mattéo Wielerclub Onder Ons Parike 01:33:59 00:00:03
15 28 10074172648 VANHEES Jonas Brain² Olympia Tienen 01:33:59 00:00:03
16 63 10065144675 NIJS Rik Maes Cycling Team Glabbeek 01:33:59 00:00:03
17 69 10124231015 VAN OPDORP BELIS Rune WAC Team 01:33:59 00:00:03
18 53 10065141443 HEMERYCK Wout CT Luc Wallays Jonge Renners Roeselaer 01:33:59 00:00:03
19 16 10065176708 DEGREEF Kyan Crabbe Toitures CC Chevigny 01:33:59 00:00:03
20 5 10065176506 FEYAERTS Thor Young Cycling Talent 01:33:59 00:00:03
21 23 10065195502 DE MEESTER Oskar Wielerclub Onder Ons Parike 01:33:59 00:00:03
22 60 10065196714 VAN DAMME Thibaut Avia Rudyco 01:33:59 00:00:03
23 17 10078301212 DELCOMMUNE Jules Crabbe Toitures CC Chevigny 01:33:59 00:00:03
24 36 10065141342 PAUWELS Cisse Acrog Tormans Balen BC 01:33:59 00:00:03
25 57 10065142756 VAN DEN MEERSSCHE Lomme Avia Rudyco 01:33:59 00:00:03
26 46 10065131647 ZIMMERMAN Bern AA DRINK Young Lion 01:33:59 00:00:03
27 94 PO 10076780231 ABRAMEK Jakub Team Poland 01:33:59 00:00:03
28 90 10080161285 TRYBOU Tristan Gaverzicht BE OKAY AGS 01:33:59 00:00:03
29 31 NE 10093024600 LUITEN TEIS Van Moer Logistics CT 01:33:59 00:00:03
30 59 10065146392 DE PAEPE Thor Avia Rudyco 01:33:59 00:00:03
31 115 10065132854 DE CLERCQ Matthijs KVC Meetjesland 01:33:59 00:00:03
32 29 10065131137 SPRIMONT Fabian Brain² Olympia Tienen 01:33:59 00:00:03
33 82 10065157914 GYSBRECHTS Thijn Team Kempen 01:33:59 00:00:03
34 41 10109521569 BOAERER Ollie Flanders Color Galloo 01:33:59 00:00:03
35 58 10065146392 LAUREYS Fons Avia Rudyco 01:33:59 00:00:03
36 39 10078309393 LEMESTREZ Juan Acrog Tormans Balen BC 01:33:59 00:00:03
37 12 10065151850 LENS Cédric Heist Cycling Team 01:33:59 00:00:03
38 84 10065193478 MICHIELSEN Thor Team Kempen 01:33:59 00:00:03
39 93 PO 10079665676 LYZWA Bartosz Team Poland 01:33:59 00:00:03
40 113 10065174381 VAN CANNEYT Siebe KVC Meetjesland 01:33:59 00:00:03
41 76 NE 10023289175 SMITH Stan Wielerzone Nederland 01:33:59 00:00:03
42 92 PO 10085617032 LEWANDOWSKI David Team Poland 01:33:59 00:00:03
43 11 NL 10023227167 MORETTI Renzo Heist Cycling Team 01:33:59 00:00:03
44 89 10105904075 DE CLERCK Lars Gaverzicht BE OKAY AGS 01:33:59 00:00:03
45 6 10078315861 VAN BIENE William VC Ardennes 01:33:59 00:00:03
46 51 10110329703 CAPPON Staf CT Luc Wallays Jonge Renners Roeselaer 01:33:59 00:00:03
47 62 10065158217 NIJS Milan Maes Cycling Team Glabbeek 01:33:59 00:00:03
48 91 PO 10083311159 BRONAKOWSKI Adam Team Poland 01:33:59 00:00:03
49 54 10073424940 VANSPEYBROUCK Emile CT Luc Wallays Jonge Renners Roeselaer 01:33:59 00:00:03
50 48 10065182263 ARTOOS Lander AA DRINK Young Lion 01:33:59 00:00:03
51 49 10065184719 BOSSAERTS Senn AA DRINK Young Lion 01:33:59 00:00:03
52 77 NE 10023115282 VAN DER WAL Sven Wielerzone Nederland 01:33:59 00:00:03
53 114 10065146291 COCQUYT Mathijs KVC Meetjesland 01:33:59 00:00:03
54 97 10087505603 VERSTRAETE Jenthe Isorex Cycling Team 01:33:59 00:00:03
55 22 10065194892 DE GENDT Leander Wielerclub Onder Ons Parike 01:33:59 00:00:03
56 19 10093465645 LEJEUNE Aurélien Crabbe Toitures CC Chevigny 01:33:59 00:00:03
57 68 10065152961 MAES Fabian WAC Team 01:33:59 00:00:03
58 52 10095241654 DEBEAUSSAERT Michiel CT Luc Wallays Jonge Renners Roeselaer 01:33:59 00:00:03
59 27 10067553309 STUYVEN Yorben Brain² Olympia Tienen 01:33:59 00:00:03
60 18 10078301919 KEMPENEERS Jame Crabbe Toitures CC Chevigny 01:33:59 00:00:03
61 26 10115063101 WUYTS Arno Brain² Olympia Tienen 01:33:59 00:00:03
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62 37 10065139120 SCHOOFS Jasper Acrog Tormans Balen BC 01:33:59 00:00:03
63 80 NE 10101004969 MOLENAAR Ko Wielerzone Nederland 01:33:59 00:00:03
64 78 NE 10055724864 VIS Senna Wielerzone Nederland 01:33:59 00:00:03
65 120 DN 10056317170 LOUW LARSEN Oskar Sélection danoise 01:33:59 00:00:03
66 64 10065145483 STOCKX Sybren Maes Cycling Team Glabbeek 01:33:59 00:00:03
67 66 10073326021 BODEN Rune WAC Team 01:33:59 00:00:03
68 95 PO 10081065510 JACKOWIAK Jan Team Poland 01:33:59 00:00:03
69 81 10065149022 DRIES Tjalle Team Kempen 01:33:59 00:00:03
70 99 10095641273 LORIE Rias Isorex Cycling Team 01:33:59 00:00:03
71 98 10065141847 PUYPE Bram Isorex Cycling Team 01:33:59 00:00:03
72 32 10100413168 BERTELS Witse Van Moer Logistics CT 01:34:13 00:00:17
73 86 10125874961 DEVOLDER Jody Gaverzicht BE OKAY AGS 01:34:29 00:00:33
74 47 10065184788 DELME Fausto AA DRINK Young Lion 01:34:29 00:00:33
75 7 10077761345 DONY Simon VC Ardennes 01:34:38 00:00:42
76 110 FR 10075483259 RING Noé Phenix Cycling Team 01:34:54 00:00:58
77 55 10122891102 VERBRUGGE Jasper CT Luc Wallays Jonge Renners Roeselaer 01:35:10 00:01:14
78 117 DN 10059465529 PEDERSEN Carl Sélection danoise 01:35:21 00:01:25

DNF 1 10113487354 JANSSENS Brend Young Cycling Talent DNF
DNF 3 10087491859 BEHETS Ewout Young Cycling Talent DNF
DNF 4 10123486640 DEBAKKER Iben Young Cycling Talent DNF
DNF 9 10080161588 FRISSCHEN Remi VC Ardennes DNF
DNF 10 10078301010 COLSON Colyn VC Ardennes DNF
DNF 13 10065145180 SAS Maxim Heist Cycling Team DNF
DNF 14 10091300323 VAN DEN BROECK Lars Heist Cycling Team DNF
DNF 15 10119537629 DE PEUTER Yenz Heist Cycling Team DNF
DNF 20 10065204289 VANDEN WIJNGAERT Matteo Crabbe Toitures CC Chevigny DNF
DNF 24 10119995448 SCHERLYNCK Tao Wielerclub Onder Ons Parike DNF
DNF 25 10111450960 COSYNS Sander Wielerclub Onder Ons Parike DNF
DNF 33 10108733243 LEICHER Sean Van Moer Logistics CT DNF
DNF 35 10074187604 VERBRUGGHE Joran Van Moer Logistics CT DNF
DNF 38 10065203784 HANNES Kamiel Acrog Tormans Balen BC DNF
DNF 43 10065157510 DE WILDE Bryan Flanders Color Galloo DNF
DNF 45 10077857234 REINHOLD Vilgot Flanders Color Galloo DNF
DNF 61 10065158015 VETS Senne Maes Cycling Team Glabbeek DNF
DNF 67 10013213229 BACKX Lode WAC Team DNF
DNF 79 NE 10096557521 ZOMERMAAND Jurgen Wielerzone Nederland DNF
DNF 83 10065156092 MERTENS Anton Team Kempen DNF
DNF 87 DN 10107313407 BIRKHOLM Nicholas Gaverzicht BE OKAY AGS DNF
DNF 88 10073526788 DESIMPELAERE Ward Gaverzicht BE OKAY AGS DNF
DNF 100 10065153870 DE MOOR Andres Isorex Cycling Team DNF
DNF 101 10104547287 CREETEN Antonin ECW Jeunesse DNF
DNF 106 FR 10099936555 CONSTANT Mathieu Phenix Cycling Team DNF
DNF 107 FR 10066313224 PIERRON Julien Phenix Cycling Team DNF
DNF 108 FR 10070324273 BOUCHER Nolan Phenix Cycling Team DNF
DNF 111 10111559680 SUCAET Rémi KVC Meetjesland DNF
DNF 124 10125904061 DE SMEYTER Cas Individuel DNF



GPM 1 - Côte de Lomré
Place N° UCI ID Nom Prénom Equipe Points

1 56 10091042160 KEPPENS Cédric Avia Rudyco 6

2 97 10087505603 VERSTRAETE Jenthe Isorex Cycling Team 4

3 21 10065152658 VANHUFFEL Mattéo Wielerclub Onder Ons Parike 2

GPM 2 - Côte de Gouvy
Place N° UCI ID Nom Prénom Equipe Points

1 115 10065132854 DE CLERCQ Matthijs KVC Meetjesland 6

2 80 NE 10101004969 MOLENAAR Ko Wielerzone Nederland 4

3 21 10065152658 VANHUFFEL Mattéo Wielerclub Onder Ons Parike 2

GPM 2 - Côte de Gouvy 2
Place N° UCI ID Nom Prénom Equipe Points

1 56 10091042160 KEPPENS Cédric Avia Rudyco 6

2 2 10086550858 VANDEN EYNDE Mats Young Cycling Talent 4

3 52 10095241654 DEBEAUSSAERT MichielCT Luc Wallays Jonge Renners Roeselaer 2

Place N° UCI ID Nom Prénom Equipe Points

1 56 10091042160 KEPPENS Cédric Avia Rudyco 24

2 37 10065139120 SCHOOFS Jasper Acrog Tormans Balen BC 8

3 115 10065132854 DE CLERCQ Matthijs KVC Meetjesland 6

4 97 10087505603 VERSTRAETE Jenthe Isorex Cycling Team 4

5 80 NE 10101004969 MOLENAAR Ko Wielerzone Nederland 4

6 2 10086550858 VANDEN EYNDE Mats Young Cycling Talent 4

7 21 10065152658 VANHUFFEL Mattéo Wielerclub Onder Ons Parike 4

8 92 PO 10085617032 LEWANDOWSKI David Team Poland 2

9 41 10109521569 BOAERER Ollie Flanders Color Galloo 2

10 52 10095241654 DEBEAUSSAERT MichielCT Luc Wallays Jonge Renners Roeselaer 2

Triptyque Ardennais Cadets - Etape 3 - Classement des GPM

Classement final GPM



Rush 1 - Gouvy

Place N° UCI ID Nom Prénom Equipe Points

1 80 NE 10101004969 MOLENAAR Ko Wielerzone Nederland 6

2 115 10065132854 DE CLERCQ Matthijs KVC Meetjesland 4

3 117 DN 10059465529 PEDERSEN CARL Emile Sélection danoise 2

Rush 2 - Gouvy

Place N° UCI ID Nom Prénom Equipe Points

1 117 DN 10059465529 PEDERSEN Carl Sélection danoise 6

2 59 10065146392 DE PAEPE Thor Avia Rudyco 4

3 98 10065141847 PUYPE Bram Isorex Cycling Team 2

Classement final Rush
Place N° UCI ID Nom Prénom Equipe Points

1 117 DN 10059465529 PEDERSEN Carl Sélection danoise 14

2 80 NE 10101004969 MOLENAAR Ko Wielerzone Nederland 6

3 98 10065141847 PUYPE Bram Isorex Cycling Team 6

4 115 10065132854 DE CLERCQ Matthijs KVC Meetjesland 4

5 59 10065146392 DE PAEPE Thor Avia Rudyco 4

6 79 NE 10096557521 ZOMERMAAND Jurgen Wielerzone Nederland 2

Triptyque Ardennais Cadets - Etape 3 - Classement des rush



Place N° UCI ID Nom Prénom Equipe Temps Etape 1 Temps CLM Temps Etape 2 Temps Total Ecart
1 37 10065139120 SCHOOFS Jasper Acrog Tormans Balen BC 00:42:11 00:11:02 01:33:59 02:27:12 00:00:00
2 56 10091042160 KEPPENS Cédric Avia Rudyco 00:42:11 00:11:24 01:33:59 02:27:34 00:00:22
3 41 10109521569 BOAERER Ollie Flanders Color Galloo 00:42:21 00:11:41 01:33:59 02:28:01 00:00:49
4 96 DN 10055662018 CLEMMENSEN Theodor Isorex Cycling Team 00:42:46 00:11:27 01:33:56 02:28:09 00:00:57
5 92 PO 10085617032 LEWANDOWSKI David Team Poland 00:42:46 00:11:40 01:33:59 02:28:25 00:01:13
6 40 10065141342 VAN DEN BROEK Axel Acrog Tormans Balen BC 00:42:46 00:11:41 01:33:59 02:28:26 00:01:14
7 115 10065132854 DE CLERCQ Matthijs KVC Meetjesland 00:42:46 00:11:41 01:33:59 02:28:26 00:01:14
8 119 DN 10066138321 ANDERSEN Noah Sélection danoise 00:42:46 00:11:42 01:33:59 02:28:27 00:01:15
9 26 10115063101 WUYTS Arno Brain² Olympia Tienen 00:42:46 00:11:43 01:33:59 02:28:28 00:01:16

10 50 10099256343 VAN DEN BOER Arthur AA DRINK Young Lion 00:42:46 00:11:48 01:33:59 02:28:33 00:01:21
11 21 10065152658 VANHUFFEL Mattéo Wielerclub Onder Ons Parike 00:42:46 00:11:48 01:33:59 02:28:33 00:01:21
12 97 10087505603 VERSTRAETE Jenthe Isorex Cycling Team 00:42:46 00:11:49 01:33:59 02:28:34 00:01:22
13 76 NE 10023289175 SMITH Stan Wielerzone Nederland 00:42:46 00:12:00 01:33:59 02:28:45 00:01:33
14 91 PO 10083311159 BRONAKOWSKI Adam Team Poland 00:42:46 00:12:01 01:33:59 02:28:46 00:01:34
15 116 DN 10056317069 LOUW LARSEN Anton Sélection danoise 00:42:46 00:12:07 01:33:59 02:28:52 00:01:40
16 62 10065158217 NIJS Milan Maes Cycling Team Glabbeek 00:42:46 00:12:11 01:33:59 02:28:56 00:01:44
17 39 10078309393 LEMESTREZ Juan Acrog Tormans Balen BC 00:42:46 00:12:11 01:33:59 02:28:56 00:01:44
18 95 PO 10081065510 JACKOWIAK Jan Team Poland 00:43:44 00:11:42 01:33:59 02:29:25 00:02:13
19 77 NE 10023115282 VAN DER WAL Sven Wielerzone Nederland 00:43:44 00:11:51 01:33:59 02:29:34 00:02:22
20 57 10065142756 VAN DEN MEERSSCHE Lomme Avia Rudyco 00:43:44 00:11:56 01:33:59 02:29:39 00:02:27
21 34 10065137605 VAN STRIJTHEM Matijs Van Moer Logistics CT 00:43:44 00:12:05 01:33:59 02:29:48 00:02:36
22 53 10065141443 HEMERYCK Wout CT Luc Wallays Jonge Renners Roeselaer 00:43:44 00:12:05 01:33:59 02:29:48 00:02:36
23 36 10065141342 PAUWELS Cisse Acrog Tormans Balen BC 00:43:44 00:12:09 01:33:59 02:29:52 00:02:40
24 52 10095241654 DEBEAUSSAERT Michiel CT Luc Wallays Jonge Renners Roeselaer 00:43:44 00:12:20 01:33:59 02:30:03 00:02:51
25 118 DN 10060241327 STORM Aksel Sélection danoise 00:43:42 00:12:23 01:33:59 02:30:04 00:02:52
26 19 10093465645 LEJEUNE Aurélien Crabbe Toitures CC Chevigny 00:43:44 00:12:26 01:33:59 02:30:09 00:02:57
27 59 10065146392 DE PAEPE Thor Avia Rudyco 00:43:44 00:12:28 01:33:59 02:30:11 00:02:59
28 114 10065146291 COCQUYT Mathijs KVC Meetjesland 00:43:44 00:12:29 01:33:59 02:30:12 00:03:00
29 2 10086550858 VANDEN EYNDE Mats Young Cycling Talent 00:43:44 00:12:31 01:33:59 02:30:14 00:03:02
30 80 NE 10101004969 MOLENAAR Ko Wielerzone Nederland 00:44:09 00:12:06 01:33:59 02:30:14 00:03:02
31 66 10073326021 BODEN Rune WAC Team 00:43:44 00:12:38 01:33:59 02:30:21 00:03:09
32 60 10065196714 VAN DAMME Thibaut Avia Rudyco 00:44:05 00:12:19 01:33:59 02:30:23 00:03:11
33 93 PO 10079665676 LYZWA Bartosz Team Poland 00:44:21 00:12:10 01:33:59 02:30:30 00:03:18
34 17 10078301212 DELCOMMUNE Jules Crabbe Toitures CC Chevigny 00:43:44 00:12:48 01:33:59 02:30:31 00:03:19
35 30 10065150133 CRAPS Stan Brain² Olympia Tienen 00:44:21 00:12:17 01:33:59 02:30:37 00:03:25
36 120 DN 10056317170 LOUW LARSEN Oskar Sélection danoise 00:44:05 00:12:38 01:33:59 02:30:42 00:03:30
37 22 10065194892 DE GENDT Leander Wielerclub Onder Ons Parike 00:44:21 00:12:24 01:33:59 02:30:44 00:03:32
38 11 NL 10023227167 MORETTI Renzo Heist Cycling Team 00:45:01 00:11:49 01:33:59 02:30:49 00:03:37
39 69 10124231015 VAN OPDORP BELIS Rune WAC Team 00:43:44 00:13:06 01:33:59 02:30:49 00:03:37
40 51 10110329703 CAPPON Staf CT Luc Wallays Jonge Renners Roeselaer 00:44:28 00:12:29 01:33:59 02:30:56 00:03:44

FEDERATION CYCLISTE WALLONIE-BRUXELLES

Avenue du Globe, 49/1 - 1190 Bruxelles

Tryptique ardennais - Etape 3 - Classement général



41 54 10073424940 VANSPEYBROUCK Emile CT Luc Wallays Jonge Renners Roeselaer 00:44:21 00:12:50 01:33:59 02:31:10 00:03:58
42 49 10065184719 BOSSAERTS Senn AA DRINK Young Lion 00:44:25 00:12:56 01:33:59 02:31:20 00:04:08
43 70 10086961995 WAGEMAKERS Joppe WAC Team 00:44:56 00:12:31 01:33:59 02:31:26 00:04:14
44 58 10065146392 LAUREYS Fons Avia Rudyco 00:44:56 00:12:43 01:33:59 02:31:38 00:04:26
45 113 10065174381 VAN CANNEYT Siebe KVC Meetjesland 00:44:56 00:12:47 01:33:59 02:31:42 00:04:30
46 47 10065184788 DELME Fausto AA DRINK Young Lion 00:44:25 00:12:59 01:34:29 02:31:53 00:04:41
47 63 10065144675 NIJS Rik Maes Cycling Team Glabbeek 00:45:05 00:12:54 01:33:59 02:31:58 00:04:46
48 117 DN 10059465529 PEDERSEN Carl Sélection danoise 00:44:56 00:11:57 01:35:21 02:32:14 00:05:02
49 28 10074172648 VANHEES Jonas Brain² Olympia Tienen 00:45:25 00:12:59 01:33:59 02:32:23 00:05:11
50 64 10065145483 STOCKX Sybren Maes Cycling Team Glabbeek 00:45:43 00:13:04 01:33:59 02:32:46 00:05:34
51 68 10065152961 MAES Fabian WAC Team 00:45:43 00:13:04 01:33:59 02:32:46 00:05:34
52 16 10065176708 DEGREEF Kyan Crabbe Toitures CC Chevigny 00:45:39 00:13:09 01:33:59 02:32:47 00:05:35
53 31 NE 10093024600 LUITEN TEIS Van Moer Logistics CT 00:45:43 00:13:07 01:33:59 02:32:49 00:05:37
54 23 10065195502 DE MEESTER Oskar Wielerclub Onder Ons Parike 00:45:54 00:13:07 01:33:59 02:33:00 00:05:48
55 29 10065131137 SPRIMONT Fabian Brain² Olympia Tienen 00:45:43 00:13:25 01:33:59 02:33:07 00:05:55
56 65 10065176203 VAN AERSCHOT Brend Maes Cycling Team Glabbeek 00:45:51 00:13:17 01:33:59 02:33:07 00:05:55
57 48 10065182263 ARTOOS Lander AA DRINK Young Lion 00:45:51 00:13:23 01:33:59 02:33:13 00:06:01
58 89 10105904075 DE CLERCK Lars Gaverzicht BE OKAY AGS 00:46:17 00:13:01 01:33:59 02:33:17 00:06:05
59 55 10122891102 VERBRUGGE Jasper CT Luc Wallays Jonge Renners Roeselaer 00:44:56 00:13:32 01:35:10 02:33:38 00:06:26
60 46 10065131647 ZIMMERMAN Bern AA DRINK Young Lion 00:46:42 00:13:02 01:33:59 02:33:43 00:06:31
61 27 10067553309 STUYVEN Yorben Brain² Olympia Tienen 00:47:16 00:13:10 01:33:59 02:34:25 00:07:13
62 90 10080161285 TRYBOU Tristan Gaverzicht BE OKAY AGS 00:46:17 00:14:17 01:33:59 02:34:33 00:07:21
63 8 10078302121 LOGNARD Zakary VC Ardennes 00:47:04 00:13:38 01:33:59 02:34:41 00:07:29
64 110 FR 10075483259 RING Noé Phenix Cycling Team 00:46:11 00:13:38 01:34:54 02:34:43 00:07:31
65 12 10065151850 LENS Cédric Heist Cycling Team 00:47:04 00:13:41 01:33:59 02:34:44 00:07:32
66 6 10078315861 VAN BIENE William VC Ardennes 00:47:10 00:13:43 01:33:59 02:34:52 00:07:40
67 94 PO 10076780231 ABRAMEK Jakub Team Poland 00:48:18 00:12:46 01:33:59 02:35:03 00:07:51
68 86 10125874961 DEVOLDER Jody Gaverzicht BE OKAY AGS 00:47:22 00:13:35 01:34:29 02:35:26 00:08:14
69 32 10100413168 BERTELS Witse Van Moer Logistics CT 00:49:25 00:13:12 01:34:13 02:36:50 00:09:38
70 98 10065141847 PUYPE Bram Isorex Cycling Team 00:49:01 00:13:56 01:33:59 02:36:56 00:09:44
71 7 10077761345 DONY Simon VC Ardennes 00:49:07 00:13:48 01:34:38 02:37:33 00:10:21
72 5 10065176506 FEYAERTS Thor Young Cycling Talent 00:52:05 00:13:07 01:33:59 02:39:11 00:11:59
73 18 10078301919 KEMPENEERS Jame Crabbe Toitures CC Chevigny 00:50:35 00:14:49 01:33:59 02:39:23 00:12:11
74 78 NE 10055724864 VIS Senna Wielerzone Nederland 00:52:55 00:13:39 01:33:59 02:40:33 00:13:21
75 99 10095641273 LORIE Rias Isorex Cycling Team 00:54:34 00:13:03 01:33:59 02:41:36 00:14:24


